
ZARZĄDZENIE NR 174/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 29E4F2F5-9563-4D07-8708-49A9B499172D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 115 449,18 0,00

Pozostała działalność 2 115 449,18 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 803,19 98,55

Składki na Fundusz Pracy 816,89 10,23

Podróże służbowe krajowe 1 213,38 - 98,55

Podróże służbowe krajowe 125,62 - 10,23

64 433 939,75 0,00

Rozdział Paragraf

85395

4127

4129

4417

4419

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

2 115 449,18

2 115 449,18

5 901,74

827,12

1 114,83

115,39

Razem: 64 433 939,75

Załącznik do zarządzenia Nr 174/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 29E4F2F5-9563-4D07-8708-49A9B499172D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

-dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn."Szkoła
Talentów". - 108,78 zł.

Id: 29E4F2F5-9563-4D07-8708-49A9B499172D. Podpisany Strona 1




